COFEN/BR

Conselho Federal de Enfermagem
CNPJ: 47.217.146/0001-57

B Cofen

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

Numero Conta

383

380

439

413

398

382

384

426

381

385

442

447

435

445

568

562

546

577

544

545

572

547

549

571

560

559

548

566

PEF 175/2021

PEF 010/2021

PEF 302/2020

PEF 095/2021

PEF 176/2021

PEF 112/2021

PEF 177/2021

PEF 278/2021

PEF 147/2021

PEF 255/2021

PEF 004/2021

PEF 002/2021

PEF 300/2021

PEF 166/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

Aline Cristina Alves Pimentel

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

FRANCISCO ROSEMIRO GUIMARAES XIMENES
NETO

ISABEL CRISTINA KOWAL OLM CUNHA

KARLA MARIA DUARTE SILVA OLIVEIRA

MAGNO JOSE GUEDES BARRETO

MARCIA CRISTINA MEDEIROS

RUBIA MAESTRI

CLAUDIO ALVES PORTO

{TALO RODOLFO SILVA

ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS

ANTONIO MARCOS FREIRE GOMES

DANIEL MENEZES DE SOUZA

ELISANETE DE LOURDES CARVALHO DE SOUZA

1.375,00 P

1.625,00 P

2.475,00 P

1.375,00 P

825,00 P

1.375,00 P

1.375,00 P

1.375,00 P

1.375,00 P

1.375,00 P

6.175,00 P

1.625,00 P

1.375,00 P

1.100,00 P

1.375,00

1.625,00

2.475,00

1.375,00

825,00

1.375,00

1.375,00

1.375,00

1.375,00

1.375,00

6.175,00

1.625,00

1.375,00

1.100,00

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de didrias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de didrias

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais
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Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

COFEN/BR

N. Emp.

408

436

437

446

476

464

467

395

396

409

475

469

456

452

387

479

465

480

N. Baixa

573

587

543

579

615

563

564

633

634

561

558

580

582

588

569

584

570

585

Processo

PEF 288/2021

PEF 303/2021

PEF 043/2021

PEF 158/2021

PEF 010/2021

PEF 010/2021

PEF 010/2021

PEF 128/2021

PEF 128/2021

PEF 008/2021

PEF 001/2021

PEF 158/2021

PEF 160/2021

PEF 075/2021

PEF 175/2021

PEF 323/2021

PEF 182/2021

PEF 277/2021

Data Pgto

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

Favorecido

JOSE GILMAR COSTA DE SOUZA JUNIOR

MARCIA REIS DA SILVA

MARIA ALEX SANDRA COSTA LIMA LEOCADIO

VALDECYR HERDY ALVES

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

FABIO MILLER DE MOTTA

FABIO MILLER DE MOTTA

HELOISA HELENA OLIVEIRA DA SILVA

NADIA MATTOS RAMALHO

VALDECYR HERDY ALVES

VERA CRISTINA AUGUSTA MARQUES BONAZZI

VITORIA CRUZ LANA

Aline Cristina Alves Pimentel

CLAUDIO MARCIO DE OLIVEIRA LEAL

DANIELLE BESSLER

ELISABETE PIMENTA ARAUJO PAZ

1.375,00 P

1.375,00 P

1.925,00 P

1.100,00 P

2.925,00 P

2.925,00 P

2.925,00 P

500,00 P

500,00 P

2.925,00 P

1.625,00 P

825,00 P

1.100,00 P

2.475,00 P

2.475,00 P

2.475,00 P

3.025,00 P

825,00 P

Valor Liq.

1.375,00

1.375,00

1.925,00

1.100,00

2.925,00

2.925,00

2.925,00

500,00

500,00

2.925,00

1.625,00

825,00

1.100,00

2.475,00

2.475,00

2.475,00

3.025,00

825,00

Documento

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de didrias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais
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Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

COFEN/BR

N. Emp.

386

453

433

478

392

401

390

389

391

486

488

489

487

491

494

495

498

493

N. Baixa

567

576

575

578

574

565

581

583

586

603

604

602

601

605

596

613

611

595

Processo

PEF 166/2021

PEF 307/2021

PEF 046/2021

PEF 117/2021

PEF 177/2021

PEF 180/2021

PEF 158/2021

PEF 160/2021

PEF 244/2021

PEF 003/2021

PEF 003/2021

PEF 007/2021

PEF 245/2021

PEF 173/2021

PEF 335/2021

PEF 334/2021

PEF 038/2021

PEF 336/2021

Data Pgto

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

08/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

Favorecido

ELISANETE DE LOURDES CARVALHO DE SOUZA

FABRICIO BRITO LIMA DE MACEDO

INGRIDE LIMA DOS REIS

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA

MARCIA CRISTINA MEDEIROS

MARIA LUIZA BEZZERA OLIVEIRA

VALDECYR HERDY ALVES

VERA CRISTINA AUGUSTA MARQUES BONAZZI

CACILDA ROCHA HILDEBRAND

GILNEY GUERRA DE MEDEIROS

GILNEY GUERRA DE MEDEIROS

Lauro César de Morais

MARAfZA ALVES BARBOSA

NEYSON PINHEIRO FREIRE

SANDRA MARA AGUSTINI

ALEXANDRE DIAS PEIXOTO

EDUARDO FERNANDO DE SOUZA

ELANDIA CHAVES CAETANO

3.575,00 P

2.250,00 P

1.375,00 P

2.475,00 P

3.025,00 P

3.025,00 P

3.575,00 P

3.575,00 P

1.925,00 P

1.625,00 P

1.625,00 P

1.545,00 P

1.625,00 P

825,00 P

6.325,00 P

675,00 P

1.375,00 P

6.325,00 P

Valor Liq.

3.575,00

2.250,00

1.375,00

2.475,00

3.025,00

3.025,00

3.575,00

3.575,00

1.925,00

1.625,00

1.625,00

1.545,00

1.625,00

825,00

6.325,00

675,00

1.375,00

6.325,00

Documento

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de didrias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Nuamero

Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores

Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Didrias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais
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Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

COFEN/BR

N. Emp.

504

440

441

499

490

492

466

403

454

428

422

461

477

434

432

511

501

505

N. Baixa

627

597

598

612

599

600

619

622

620

623

995

621

626

625

624

628

630

683

Processo

PEF 003/2021

PEF 288/2021

PEF 256/2021

PEF 113/2021

PEF 203/2021

PEF 203/2021

PEF 309/2021

PEF 277/2021

PEF 037/2021

PEF 046/2021

PEF 075/2021

PEF 257/2021

PEF 308/2021

PEF 043/2021

PEF 001/2021

PEF 038/2021

PEF 348/2021

PEF 003/2021

Data Pgto

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

Favorecido

GILNEY GUERRA DE MEDEIROS

JOSE GILMAR COSTA DE SOUZA JUNIOR

LEOCARLOS CARTAXO MOREIRA

MARISA DE MIRANDA RODRIGUES

SILVIO JOSE DE QUEIROZ

SILVIO JOSE DE QUEIROZ

EDSON ALVES DE MENEZES

ELISABETE PIMENTA ARAUJO PAZ

Hayanne Lima Ferreira

INGRIDE LIMA DOS REIS

VITORIA CRUZ LANA

VIVIANE PEREIRA BACARIN

CECILIA GABRIELLI SILVA DE ALBERGARIA

MARIA ALEX SANDRA COSTA LIMA LEOCADIO

NADIA MATTOS RAMALHO

EDUARDO FERNANDO DE SOUZA

Géssyca Moreira Santiago

GILNEY GUERRA DE MEDEIROS

650,00 P

1.375,00 P

1.925,00 P

1.375,00 P

1.925,00 P

2.475,00 P

1.925,00 P

3.025,00 P

3.025,00 P

3.025,00 P

3.575,00 P

2.475,00 P

2.750,00 P

3.025,00 P

1.625,00 P

3.025,00 P

6.325,00 P

1.625,00 P

Valor Liq.

650,00

1.375,00

1.925,00

1.375,00

1.925,00

2.475,00

1.925,00

3.025,00

3.025,00

3.025,00

3.575,00

2.475,00

2.750,00

3.025,00

1.625,00

3.025,00

6.325,00

1.625,00

Documento

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de didrias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Didrias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros
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COFEN/BR Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

507 629 PEF 353/2021  16/03/2021  MICHEL GINGEIRA FIGUEIRO 1.375,00 P 1.37500  Requisiio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
506 631 PEF 173/2021  16/03/2021  NEYSON PINHEIRO FREIRE 2.475,00 P 2.475,00  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
482 686 PEF 010/2021  17/03/2021  BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 4.225,00 P 422500  Requisicdo de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
483 692 PEF 308/2021  17/03/2021  CECILIA GABRIELLI SILVA DE ALBERGARIA 2.750,00 P 2.750,00  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
481 681 PEF 175/2021 17/03/2021 EI\E/III;IA MARIA RODRIGUES MIRANDA DAMASCENO 2.475,00 P 2.475,00 Requisicio de didrias E;lze.r?t.ul.a]i.s.ol.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
500 680 PEF 286/2021  17/03/2021  FLAVIO FERREIRA LIMA 2.475,00 P 2.475,00  Requisicio de didrias g;lze'r?tﬁ;s'o1'33'90'014'003 - Didrias - Colaboradores
484 684 PEF 003/2021  17/03/2021  GILNEY GUERRA DE MEDEIROS 1.625,00 P 1.625,00  Requisigio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
510 685 PEF 009/2020  17/03/2021  MARCIA ANESIA COELHO MARQUES DOS SANTOS 975,00 P 975,00  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
455 682 PEF 115/2021  17/03/2021  RACHEL CRISTINE DINIZ DA SILVA 3.025,00 P 3.02500  Requisicio de didrias géﬁt'ul'a}éo1'33'90'014'003 - Didrias - Colaboradores
457 693 PEF 037/2021 18/03/2021 Hayanne Lima Ferreira 3.025,00 P 3.025,00 Requisigdo de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
458 694 PEF001/2021  18/03/2021  NADIA MATTOS RAMALHO 3.575,00 P 357500  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
471 714 PEF 004/2021  19/03/2021  ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS 3.575,00 P 357500  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
508 717 PEF 182/2021  19/03/2021  DANIELLE BESSLER 3.025,00 P 3.02500  Requisicio de didrias 6.2:2.1.1.01.33.90.014.003 - Dirias - Colaboradores
509 719 PEF 354/2021  19/03/2021  SILVIA SILVA DA ANUNCIAGAO 2.250,00 P 2.250,00  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
514 715 PEF 074/2021  22/03/2021  CLEIDE MAZUELA CANAVEZI 3.025,00 P 3.02500  Requisicio de didrias géﬁt‘j'a}éo1'33'90'014'003 - Diérias - Colaboradores
516 716 PEF 074/2021  22/03/2021  CLEIDE MAZUELA CANAVEZI 3.025,00 P 3.02500  Requisicio de didrias géﬁtﬁ'ato1'33'90'014'003 - Diarias - Colaboradores
512 718 PEF 117/2021  22/03/2021  MANOEL CARLOS NERI DA SILVA 1.925,00 P 1.925,00  Requisicio de didrias géﬁtﬁéﬁo1'33'90'014'003 - Diarias - Colaboradores
513 720 PEF 035/2021  22/03/2021  SANDRA VALESCA VASCONCELOS FAVA 2.750,00 P 2.750,00  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores

Eventuais
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Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

COFEN/BR

N. Emp.

529

517

527

528

530

485

531

542

535

533

515

554

519

553

549

550

555

534

N. Baixa

732

733

727

730

728

729

731

904

812

854

823

813

876

824

829

810

811

831

Processo

PEF 003/2021

PEF 012/2021

PEF 009/2020

PEF 173/2021

PEF 010/2021

PEF 010/2021

PEF 385/2021

PEF 004/2021

PEF 353/2021

PEF 004/2021

PEF 074/2021

PEF 175/2021

PEF 010/2021

PEF 182/2021

PEF 277/2021

PEF 008/2021

PEF 149/2021

PEF 159/2021

Data Pgto

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

26/03/2021

30/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

Favorecido

GILNEY GUERRA DE MEDEIROS

GILVAN BROLINI

MARCIA ANESIA COELHO MARQUES DOS SANTOS

NEYSON PINHEIRO FREIRE

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

LEONARDO ALVES MANGUEIRA

ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS

MICHEL GINGEIRA FIGUEIRO

ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS

CLEIDE MAZUELA CANAVEZI

Aline Cristina Alves Pimentel

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

DANIELLE BESSLER

ELISABETE PIMENTA ARAUJO PAZ

HELOISA HELENA OLIVEIRA DA SILVA

IVANA DE ANDRADE CARLOS

JOSE WESLLEY FEITOZA SANTOS CLEMENTE

2.275,00 P

4.225,00 P

3.575,00 P

2.475,00 P

650,00 P

2.275,00 P

3.375,00 P

2.925,00 P

1.625,00 P

1.625,00 P

3.025,00 P

1.925,00 P

2.925,00 P

3.025,00 P

275,00 P

3.575,00 P

1.750,00 P

3.250,00 P

Valor Liq.

2.275,00

4.225,00

3.575,00

2.475,00

650,00

2.275,00

3.375,00

2.925,00

1.625,00

1.625,00

3.025,00

1.925,00

2.925,00

3.025,00

275,00

3.575,00

1.750,00

3.250,00

Documento

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de didrias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisicdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Requisigdo de diarias

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
Eventuais
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COFEN/BR Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta
552 830 PEF 300/2021  31/03/2021  LILLIAN SAMPAIO RAMOS 3.250,00 P 3.250,00  Requisiio de dirias 6.22.1.1.01.33.90.014.003 - Dirias - Colaboradores
548 828 PEF 177/2021  31/03/2021  MARCIA CRISTINA MEDEIROS 2.475,00 P 2.475,00  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
520 825 PEF001/2021  31/03/2021  NADIA MATTOS RAMALHO 2.275,00 P 227500  Requisicio de didrias 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
546 834 PEF 173/2021  31/03/2021  NEYSON PINHEIRO FREIRE 3.575,00 P 3.575,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
543 865 PEF 115/2021  31/03/2021  RACHEL CRISTINE DINIZ DA SILVA 3.025,00 P 3.02500  Requisicio de didrias Eéﬁtﬁ;fl'33'90'014'003 - Disrias - Colaboradores
547 827 PEF 181/2021  31/03/2021  THAIS MIRAPALHETA LONGARAY 3.250,00 P 3.250,00  Requisicio de didrias g;lze'r?tﬁ;S'O1'33'90'014'003 - Didrias - Colaboradores
545 826 PEF 134/2021  31/03/2021  WALDEIR ROLON SANCHES 2.750,00 P 2.750,00  Requisicio de diérias 6.2:2.1.1.01.33.90.014.003 - Dirias - Colaboradores
Total de pagamentos: 111 262.970,00 262.970,00
Total liquido: 262.970,00
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